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SURAT TUGAS
No. 7885/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Ns. ERNALINDA ROSYA, S.Kep., M.Kep.
No. Dosen / NIP : 7885 / 223101007
NIDN / NIDK : 1001098103
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : BANSA
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NHA315 Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 NHA104 Komunikasi Dasar Keperawatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 NHA104 Komunikasi Dasar Keperawatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 NHA101 Pemenuhan Kebutuhan Dasar Manusia 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 NHA101 Pemenuhan Kebutuhan Dasar Manusia 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 NHA315 Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
7 NHA315 Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 NHA104 Komunikasi Dasar Keperawatan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 NHA104 Komunikasi Dasar Keperawatan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

3/3/25, 3:07 PM Surat Tugas Dosen Mengajar
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pemenuhan Kebutuhan Dasar Manusia (3 sks) Ruang : CR.A 310
Kode : NHA101 Kelas : CR001 Dosen : Ns. ERNALINDA ROSYA , S.Kep., M.Kep.

Ns. ERNALINDA ROSYA , S.Kep., M.Kep.Prodi : Ilmu Keperawatan Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat
18-10-

24

13:00-
15:30

kuliah pengganti pert 1 tgl-19-09-2024 (
urusan kampus ). kebersihan dir

Jumat
18-10-

24

13:00-
15:30

Konsep dan Prinsip pemenuhan kebutuhan dasar manusia
menurut Virginia Handerson lancar 26    

2
Kamis

26-9-24
09:10-
10:50

Kamis
26-9-24

09:10-
10:50

konsep dan prinsip pencegahan infeksi dan kebutuhan aman dan
nyaman lancar 26    

3
Kamis

3-10-24
08:20-
10:00 Pengendalian Infeksi

Kamis
3-10-24

08:20-
10:00

konsep dan prinsip pemenuhan istirahat dan tidur serta tanda-
tanda vital Lancar 26    

4
Kamis
10-10-

24

08:20-
10:00

Kamis
10-10-

24

08:20-
10:00

konsep dan prinsip pemenuhan kebersihan dan perawatan
diri(Kebersihan alat tenun, mulut, kulit, kuku, rambut) lancar 26    

5
Kamis
17-10-

24

08:20-
10:00

Kamis
17-10-

24

08:20-
10:00

konsep dan prinsip pemenuhan kebersihan dan perawatan diri
(mandi dan kebersihan genitalia) lancar 27    

6
Kamis
24-10-

24

08:20-
10:00

Kamis
24-10-

24

08:20-
10:00 konsep pemenuhan kebutuhan aktivitas lancar 26    

7
Kamis
31-10-

24

08:20-
10:00

Kamis
31-10-

24

08:20-
10:00 konsep pemenuhan kebutuhan oksigennisasi lancar 25    

3/3/25, 1:05 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pemenuhan Kebutuhan Dasar Manusia (3 sks) Ruang : CR.A 310
Kode : NHA101 Kelas : CR001 Dosen : Ns. ERNALINDA ROSYA , S.Kep., M.Kep.

Ns. ERNALINDA ROSYA , S.Kep., M.Kep.Prodi : Ilmu Keperawatan Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

21-11-24
08:20-
10:00

Kamis
21-11-24

08:20-
10:00 konsep dan prinsip pemenuhan kebutuhan cairan dan elektrolit lancar 25    

9
Kamis

28-11-24
08:20-
10:00

Kamis
28-11-24

08:20-
10:00 konsep dan prinsip pemenuhan kebutuhan cairan dan elektrolit lancar 26    

10
Kamis

5-12-24
08:20-
10:00

Kamis
5-12-24

08:20-
10:00 Konsep pemenuhan kebutuhan cairan dan elektrolit lancar 25    

11
Kamis
12-12-

24

08:20-
10:00

Kamis
12-12-

24

08:20-
10:00 konsep dan prinsip pemenuhan kebutuhan nutrisi lancar 25    

12
Kamis
19-12-

24

08:20-
10:00

Kamis
19-12-

24

08:20-
10:00 Konsep pemenuhan kebutuhan nutrisi lancar 26    

13
Kamis
9-1-25

08:20-
10:00

Kamis
9-1-25

08:20-
10:00 Konsep dan prinsip pemenuhan kebutuhan eliminasi lancar 26    

14
Kamis

16-1-25
08:20-
10:00

Kamis
16-1-25

08:20-
10:00 konsep dan dasar pemenuhan kebutuhan eliminasi lancar 26    

3/3/25, 1:05 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|NHA101|2210330|20241|CR001|K|1 2/3



Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pemenuhan Kebutuhan Dasar Manusia Dosen : Ns. ERNALINDA ROSYA , S.Kep., M.Kep. (7885)

Ns. ERNALINDA ROSYA , S.Kep., M.Kep. (7885)Kode MK dan Seksi : NHA101 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 08:20 - 10:00 (CR.A 310)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Okt

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. INDAH ZULVA SOLEHA 20240303003 H H H H H H H H H H H H H H

2. NADIN EVA SETYOWATI 20240303004 H H H H H H H H H H H H H H

3. DEFSHA NABILA AZ ZAHRA 20240303007 H H H H H H H H H H H H H H

4. SHINTA SUGIARTI 20240303008 H H H H H H H H H H H H H H

5. DZAKIRAH RIZQ ATHAYA 20240303016 H H H H H H H H H H H H H H

6. MUHAMAD RIJAL AFRIANA 20240303017 H H H H H H H H H H H H H H

7. NURJIHAN 20240303018 H H H H H H H H H H H H H H

8. NABILA RAMADANI 20240303019 H H H H H H H H H H H H H H

9. SEPTI RIZKI ANGGRAINI 20240303031 H H H H H H H H H H H H H H

10. GADIS AYU NINGTIAS 20240303034 A A A A A A A A A A A A A A

11. CHUSNIA CLARISSA 20240303036 H H H H H H H H H H H H H H

12. VEVY AURA SERLYNA 20240303037 H H H H H H H H H H H H H H

13. NAZWA FATIMATUZ ZAHRA 20240303039 H H H H H H H H H H H H H H

14. REVA ALVIA SAVILA 20240303049 H H H H H H H H H H H H H H

15. DEVINA EKA SUSANTI 20240303053 H H H H H H H H H I I H H H

16. MUHAMMAD FAZRIANSYAH 20240303056 H H H H H H H H H H H H H H

17. FINA SALSABILA 20240303059 H H H H H H H H H H H H H H

18. ADICHA CAHYA SAFITRI 20240303061 H H H H H H H H H H H H H H

19. MIFTAHATURRIDA 20240303063 H H H H H H H H H H H H H H

20. NAJWA ALISA RIDWAN 20240303067 H H H H H H H H H H H H H H

21. NELLY OKTAVIANI 20240303068 H H H H H H A A H H H H H H

22. LEFIA RAHMA 20240303069 H H H H H H H H H H H H H H

23. FARDA NIFAS 20240303070 H H H H H H H H H H H H H H

24. XHENA FARAH 20240303072 H H H H H H H H H H H H H H

25. WARDAHTUL ROSMILAH 20240303074 H H H H H H H H H H H H H H

26. DINI KHOIRUNNISA 20240303118 H H H H H H H H H H H H H H

27. SUCI PUSPITA SARI 20240303133 H H H H H H H H H H H H H H

3/3/25, 1:31 PM Laporan Absensi Kuliah
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : NHA101 Kelas : CR001 Dosen : Ns. ERNALINDA ROSYA , S.Kep.,
M.Kep.
Ns. ERNALINDA ROSYA , S.Kep.,
M.Kep.

Matakuliah : Pemenuhan Kebutuhan Dasar Manusia  
Prodi : Ilmu Keperawatan  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS quiz aktivitas

partisipasi
hasil

proyek tugas
NA

Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 50 % 10 % Angka Huruf
1 20240303003 Indah Zulva Soleha 47,6 35 80 100 80 84 74,66 3,30 B+
2 20240303004 Nadin Eva Setyowati 54,4 35 85 100 84 85 77,94 3,70 A-
3 20240303007 Defsha Nabila Az Zahra 64,6 35 81 100 83 85 78,06 3,70 A-
4 20240303008 Shinta Sugiarti 64,6 32,5 82 100 84 85 78,41 3,70 A-
5 20240303016 Dzakirah Rizq Athaya 68 45 82 100 84 84 79,9 3,70 A-
6 20240303017 Muhamad Rijal Afriana 71,4 30 82 100 84 84 78,74 3,70 A-
7 20240303018 Nurjihan 47,6 35 83 100 84 84 76,96 3,30 B+
8 20240303019 Nabila Ramadani 30,6 25 82 100 84 84 74,16 3,30 B+
9 20240303031 Septi Rizki Anggraini 54,4 32,5 83 100 84 85 77,49 3,70 A-

10 20240303034 Gadis Ayu Ningtias 3,57 0,36 0,00 E
11 20240303036 Chusnia Clarissa 37,4 37,5 82 100 84 84 76,09 3,30 B+
12 20240303037 Vevy Aura Serlyna 57,8 22,5 82 100 83 83 76,03 3,30 B+
13 20240303039 Nazwa Fatimatuz Zahra 37,4 27,5 82 100 83 84 74,59 3,30 B+
14 20240303049 Reva Alvia Savila 54,4 35 83 100 83 84 77,14 3,70 A-
15 20240303053 Devina Eka Susanti 64,6 42,5 80 100 83 85 78,71 3,70 A-
16 20240303056 Muhammad Fazriansyah 61,2 27,5 80 100 82 85 76,37 3,30 B+
17 20240303059 Fina Salsabila 61,2 37,5 80 100 83 85 77,87 3,70 A-
18 20240303061 Adicha Cahya Safitri 51 35 80 100 82 84 76 3,30 B+
19 20240303063 Miftahaturrida 44,2 52,5 80 100 82 84 77,07 3,70 A-
20 20240303067 Najwa Alisa Ridwan 68 40 80 100 82 84 78,2 3,70 A-
21 20240303068 Nelly Oktaviani 47,6 30 82 92,86 82 84 74,65 3,30 B+
22 20240303069 Lefia Rahma 61,2 35 82 100 82 84 77,22 3,70 A-
23 20240303070 Farda Nifas 40,8 25 82 100 82 80 73,78 3,00 B
24 20240303072 Xhena Farah 57,8 47,5 82 100 82 80 77,73 3,70 A-
25 20240303074 Wardahtul Rosmilah 40,8 35 82 100 82 83 75,08 3,30 B+
26 20240303118 Dini Khoirunnisa 57,8 40 82 100 82 83 77,28 3,70 A-
27 20240303133 Suci Puspita Sari 54,4 30 82 100 83 83 76,44 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Ns. ERNALINDA ROSYA , S.Kep., M.Kep.
Ns. ERNALINDA ROSYA , S.Kep., M.Kep.

NIP. NIP. 7885

3/3/25, 1:30 PM Nilai Akhir
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